yüzyılın ilk yarısında klasik Türk şiirinin

çeşitli nazım şekil ve türlerinde eserler kaleme alan şairlerden biri de Muhemmed Sıdık
Zelîlî’dir. Muhemmed Sıdık, “ateş, kadri olmayan, fakir ve aşağı” manalarına gelen Zelîlî
mahlasını kullanmıştır1. Şairin hayatı hakkındaki bilgilere eserlerinden ulaşılmaktadır.
Tahminen Hicri 1087-1091 (Miladi 1676-1680) yıllarında doğmuştur. Şiirlerinden
Yarkent’te doğduğu2 ve otuz yaşına kadar orada yaşadığı anlaşılmaktadır. Zelîlî Yarkent’te
bulunan “Hanlık Mederese”sinde tahsil görmüş3, Arapça ve Farsça öğrenmiştir4. Şairin
“Sefername” adlı eserinde de bu hususta önemli bilgiler bulunmaktadır5.